
NOMINA DE GASTOS  DE BECAS NIVEL PRIMARIA DE LOS HIJOS DE LOS
TRABAJADORES DE EMPRESA PORTUARIA QUETZALMódulo:   Administración de Salarios

Reporte: PR_NOM_PRI

NOMINA ADICIONAL No. 11-202202
BANCO BANRURAL 

SEGUN ARTICULO 100 DEL PACTO COLECTIVO DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE  LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL

Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA CORRESPONDIENTE A

NOMBRE DEL EMPLEADO CARGO ASIGNACION PERSONALCUENTA BANCARIA LIQUIDO A RECIBIRCODIGO.

Usuario:

Fecha:

Página

MAURICIOP2402

30/08/2022 14:32

VIENEN:       13,500.00

1 de 1

2357
1993
2370
1691

CRUZ ROJAS,  JHONNIE ERICK
LEIVA DUARTE, ELVIS DONALDO
MENDOZA BOTEO,  LEIDA SAMIRA
SERRANO ESTRADA  ERICK GERARDO

OFICIAL DE BODEGA
DECODIFICADOR PORTUARIO
CHEQUE DE MERCANCIAS
OFICIAL DE CONTENEDORES I

3234033546
3114030370
3114032227
3114030435

         500.00
         500.00
         500.00
         500.00

       2,000.00
       2,500.00
       2,500.00
       2,000.00

     9,000.00

LA PRESENTE NOMINA PARA BECAS ASCIENDE A LA CANTIDAD DE: NUEVE MIL QUETZALES EXACTOS.- ( Q.9,000.00 ) 
EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, 30 DE AGOSTO     DE 2022

       9,000.00TOTAL: Q.

ELABORO F:___________________________________ ES CONFORME F:______________________________ Vo.Bo.  F:___________________________________
RONALD ESTUARDO CRUZ FUENTES LISBETH ZIOMARA ROLDAN RAMIREZ

JEFE DE SECCION JEFE DE DEPARTAMENTO GERENTE DE RECURSOS HUMANOS
MARIO ALEJANDRO SOLARES MENÉNDEZ


