Módulo: Administración de Salarios

Reporte: PR_NOM_PRI

NOMINA DE GASTOS DE BECAS NIVEL PRIMARIA DE LOS HIJOS DE LOS TRABAJADORES DE EMPRESA PORTUARIA QUETZAL

SEGUN ARTICULO 100 DEL PACTO COLECTIVO DE TRABAJO SUSCRITO ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL

Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA CORRESPONDIENTE A

NOMINA ADICIONAL No. 11-202202 BANCO BANRURAL Usuario: MAURICIOP2402

Fecha: 30/08/2022 14:32

Página 1 de 1

CODIGO.	NOMBRE DEL EMPLEADO	CARGO	CUENTA BANCARIA	ASIGNACION PERSONAL	LIQUIDO A RECIBIR
1993 2370	CRUZ ROJAS, JHONNIE ERICK LEIVA DUARTE, ELVIS DONALDO MENDOZA BOTEO, LEIDA SAMIRA SERRANO ESTRADA ERICK GERARDO	OFICIAL DE BODEGA DECODIFICADOR PORTUARIO CHEQUE DE MERCANCIAS OFICIAL DE CONTENEDORES I	3234033546 3114030370 3114032227 3114030435	500.00 500.00 500.00 500.00	2,000.00 2,500.00 2,500.00 2,000.00
	NTE NOMINA PARA BECAS ASCIENDE A LA CANTIDAD D PORTUARIA QUETZAL, 30 DE AGOSTO DE 2022	DE: NUEVE MIL QUETZALES EXACTOS (Q.9,000.00)	тс	TAL: Q.	9,000.00
ELABORO	F: RONALD ESTUARDO CRUZ FUENTES JEFE DE SECCION	ES CONFORME F: LISBETH ZIOMARA ROLDAN RAMIREZ JEFE DE DEPARTAMENTO		EJANDRO SOLARES MEN TE DE RECURSOS HUMA	